
eTwinning Faaliyeti ile İlgili Sık Sorulan Sorular 

1- eTwinning faaliyetine kimler dahil olabilir ve kimler portalda üyelik oluşturabilir? 

eTwinning portalında Millî Eğitim Bakanlığı'na bağlı özel veya devlet okullarında çalışan öğretmenler 
ile eTwinning TTI (Öğretmen Eğitimi Akademisi) sürecine dahil olan üniversitelerin eğitim 
fakültelerinde öğrenim gören öğrenciler/akademisyenler kayıt oluşturabilir ve portalda proje 

yürütebilir. 

2- eTwinning portalına proje yürütmeden de dahil olabilir miyim? 

eTwinning portalında hesap oluşturan öğretmenlerin proje yürütmesi zorunlu değildir. Bir projeye 
dahil olmadan da platformdaki mesleki gelişim fırsatları, diğer öğretmenler tarafından paylaşılan 
çalışmalar ve etkinlikler takip edilebilir. 

3- Hizmet puanı hesaplanırken eTwinning faaliyeti kapsamında yapılmış hangi çalışmalar 
dikkate alınacaktır? İbraz edilebilecek belgeler hangileridir? Projeye dahil olduğumu 
gösteren belge veya aldığım eğitimlere ait sertifikalar geçerli midir? 

Hizmet puanı hesaplanırken ibraz edilebilecek belgeler Ulusal Kalite Etiketi ve Avrupa Kalite Etiketi 
sertifikalarıdır. Proje Kayıt Belgesi veya alınan eğitimlere ait sertifikalar hizmet puanı hesaplamasında 
kullanılamayacaktır.  

 

4- İl koordinatörlüğü hakkında bilgi almak istiyorum. Koordinatör olmak için hangi şartları 
sağlamak gerekiyor? Nasıl başvuru yapabilirim? İl koordinatörü görevleri nelerdir? 

Türkiye'de görev yapan eTwinning koordinatörleri İl Milli Eğitim Müdürlükleri tarafından 
belirlenmektedir ve eTwinning il koordinatörlüğü için bir başvuru süreci yoktur. Türkiye'de 
81 ilde görev yapan 83 il koordinatörü hem Merkezi Destek Servisi hem de Ulusal Destek Servisi ile iş 
birliği içinde belirlenen görevleri yürütmektedir. Öğretmenlerin karşılaştığı sorunlarda destek ve 
rehberlik sağlamak, illerde eTwinning’i yaygınlaştırmak ve öğretmenler için çeşitli eğitimler hazırlamak 
eTwinning il koordinatörlerin yaptığı çalışmalardan bazılarıdır. 

5- eTwinning portalında hesap oluşturdum ancak portalı nasıl kullanacağımı, nasıl proje 
başlatacağımı ve neler yapabileceğimi bilmiyorum. Bu konuda nasıl destek alabilirim? 

Bir projeye başlamadan önce proje oluşturma aşamaları, proje planı hazırlama vb. konularda destek 
almak ve eTwinning faaliyeti hakkında daha detaylı bilgi edinmek için 
http://etwinningonline.eba.gov.tr/ adresinde hesap oluşturarak çevrim içi kursları alabilirsiniz. Ayrıca 
yeni başlayan öğretmenlere yönelik bir dizi eğitim webinarı düzenlenmiş ve bu webinarların kayıtları 
eTwinning Türkiye Youtube kanalına yüklenmiştir. Bu eğitimlerden de faydalanabilirsiniz. Bunların 
yanında Merkezi Destek Servisi tarafından hazırlanmış olan eğitimlere 
https://stm.etwinning.net/en/pub/index.htm linkinden ulaşabilirsiniz. 

 

 

 

 

http://etwinningonline.eba.gov.tr/
https://stm.etwinning.net/en/pub/index.htm


6- Okul idarecileri eTwinning portalında hesap oluşturabilir mi? Proje yürütebilir mi ve Kalite 
Etiketi başvurusu yapabilir mi? 

 

Okul idarecileri portalda kayıt oluşturabilir. Proje çalışmalarına okuldaki bir sınıf 
veya öğrenci grubuyla katılabilecekse projeye dahil olabilir ve Kalite Etiketi için başvuru 
yapabilir. Önemli olan katılan öğretmenin proje hedeflerini karşılayacak şekilde öğrencilerle aktif 
olması ve bireysel olarak projeye katkı sağlayabilmesidir.  

 

7- eTwinning portalında hangi mesleki gelişim fırsatları var? Hangi eğitimlere katılabilirim ve 
nasıl başvuru yapabilirim? 

Merkezi Destek Servisi tarafından düzenlenen çevrim içi etkinliklere eTwinning Live/Mesleki Gelişim 
sekmesinden ulaşabilirsiniz. Burada yer alan etkinliklerin neler olduğu ve diğer mesleki gelişim 
fırsatları ile ilgili daha detaylı bilgiye https://www.etwinning.net/en/pub/benefits/learning-

opportunities.htm linkinden erişebilirsiniz. 

 

Türkiye Ulusal Destek Servisi tarafından da hem platformun tanıtılması hem de öğretmenlerin mesleki 
gelişiminin desteklenmesi amacıyla çok sayıda çevrim içi kurs hazırlanmıştır. Bu kurslara 
http://etwinningonline.eba.gov.tr/ linkinden ulaşabilirsiniz. Ayrıca, Ulusal Destek Servisi tarafından 
düzenlenen webinarların duyurularını eTwinning Türkiye sosyal medya hesaplarından takip edebilir ve 

daha önce yürütülmüş webinarların kayıtlarını da eTwinning Türkiye Youtube kanalında bulabilirsiniz.  

 

8- Yetişkinlere yönelik eğitim veren kurum ve kurslarda çalışan kişiler eTwinning portalında 
kayıt oluşturup proje yürütebilir mi?  

eTwinning projelerine Milli Eğitim Bakanlığı bünyesinde çalışan özel ve devlet okulları dahil 
edilmektedir. Yetişkinlere yönelik eğitim veren kurumlar için kayıt oluşturulamamakta ve yetişkinlere 
yönelik projeler kabul edilmemektedir. 

9- Herhangi bir dönemde proje oluşturabilir miyim? eTwinning portalında proje oluşturmak 
için belirli bir zaman kısıtlaması var mı? 

Eğitim yılı içinde herhangi bir dönemde proje hazırlayabilir ve başvuru yapabilirsiniz. eTwinning projesi 
hazırlamak ve kaydetmek için zaman kısıtlaması yoktur.  

 

10- Öğrencilerin portalda hesap oluşturması mümkün olmadığı için dahil oldukları projeye 

erişmelerini nasıl sağlayabilirim? 

Yaş grubu uygun olan öğrenciler projeye ait TwinSpace alanı üzerinden davet edilir. Öğrenciler 
öğretmenleri tarafından oluşturulan TwinSpace hesabına kendilerine verilen kullanıcı adı ve şifre ile 
giriş yapabilir ve katıldıkları projelerin TwinSpace alanını görüntüleyebilirler. 

 

 

https://www.etwinning.net/en/pub/benefits/learning-opportunities.htm
https://www.etwinning.net/en/pub/benefits/learning-opportunities.htm
http://etwinningonline.eba.gov.tr/


11- eTwinning projeleri kapsamında yapılan çalışmalar için materyal temini ve hibe başvurusu 
yapılabilir mi? eTwinning projesi ile hareketlilik sağlanabilir mi? 

eTwinning faaliyeti kapsamında yürütülen projeler hareketlilik içermemektedir ve okullara bu projeler 

için hibe sağlanmamaktadır. Hareketlilik içerecek şekilde planlanan projeler için Erasmus+ projesi 
başvurusu yapılabilir. 

 

12- eTwinning yıllık konferansına kimler katılabilir? Başvuru yapılabilir mi? 

Ulusal Destek Servisi tarafından düzenlenen eTwinning Ulusal Konferansına o yıl kalite etiketi alan 
öğretmenlerden bir kota belirlenerek en yüksek puan alanlar davet edilir. Öğretmenler tarafından 
başvuru yapılmaz. 

 

PROJELER İLE İLGİLİ SIK SORULAN SORULAR 

 

1- Projelerde görsel, yazılı veya sözlü bir eseri kullanırken telif hakkı ihlali yapmamak için 
nelere dikkat etmeliyim? 

 İnternetten alınan veya telif hakkı bulunan materyalleri kullanırken dikkat edilmesi gereken kurallar 
kullanılan materyale göre değişebilmektedir. Ayrıca bu materyalin hangi alanda, ne şekilde kullanıldığı 
da önemlidir. Bu nedenle projenizde kullanmak istediğiniz bir materyalle ilgili telif hakkı ihlali olup 
olmadığını öğrenmek için ayrı araştırma yapılması uygundur. Bu konuda bilgilendirme amacıyla Ulusal 
Destek Servisi tarafından bir webinar düzenlenmiştir.  

https://www.youtube.com/watch?v=g1pVk69wZuA linkinden bu webinarın kaydına ulaşabilirsiniz. 

 

2- Türkiye’den iki öğretmenin başlattığı bir proje daha sonra farklı bir ülkeden üye dahil 
edildiğinde Avrupa projesi olur mu?  

Projelere Türkiye dışından bir öğretmen üye veya kurucu olarak dahil olduğunda proje Avrupa projesi 
olur. Bu nedenle, Türkiye'den iki kurucu öğretmenin başlattığı ulusal bir proje de farklı bir ülkeden üye 
dahil olduğu zaman Avrupa projesi olarak güncellenir. 

 

3- Projeye dahil olan bir üye projede aktif olarak çalışmadığında ne yapılmalıdır? 

Çalışmalara katılmayan/projeye devam etmek istemeyen öğretmenleri kendilerini bilgilendirerek 

projeden çıkarabilir ve projedeki diğer öğretmenler ile çalışmalara devam edilebilir ancak projeden üye 
çıkarmadan önce mutlaka fikirlerinin alınması, projeye devam edip etmeyeceklerinin öğrenilmesi 
önerilir. Daha sonra sebebi kendilerine ileterek bu öğretmenler projeden çıkarabilir. Projeden üyeler 

çıkarıldıktan sonra en az iki ortak tarafından iş birliği sağlanarak projenin tamamlanması gereklidir.    

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=g1pVk69wZuA


4- Kurucu ortak projeye devam etmediğinde ne yapılmalıdır? Projede kurucu değiştirilebilir 
mi?  

Kurucuların projeden ayrılması veya kurucunun değiştirilmesi sistemsel olarak mümkün değildir. 
Eğer kuruculardan biri projeye devam etmek istemiyor ve çalışmalara katılmayacak ise diğer üyelerle 
proje sürdürülebilir. Bu durumda projenin koordinasyonunu zorlaştırmayacak sayıda üyenin dahil 
edilmesi önerilir. Ayrıca diğer kurucu üye proje üyelerinden bir veya birkaç ortağa yönetici rolü vererek 

koordinasyon konusunda yardımcı olmasını isteyebilir. 

5- Görevlendirme ile aynı anda iki farklı okulda görev yapan öğretmenler hangi okulunu 
profiline eklemelidir? Projelere hangi okuldan katılabilir? 

Aynı dönemde iki farklı okulda görev yapan öğretmenler her iki okulu da profiline ekleyebilir. Projede 
hangi okuldaki öğrencilerle çalışma yürütülecekse bu okul seçilerek projeye dahil olunabilir. 

6- Projelerde yer alan öğrencilerin kimliklerini koruma konusunda nelere dikkat etmeliyim? 

İlk aşamada öğrenci velilerinin proje hakkında bilgilendirilmesi; proje içeriği, etkinlikleri ve öğrencilerle 
ilgili hangi bilgilerin portalda paylaşılacağı konusunda bilgi verilmesi gereklidir. Velilerden öğrenci 
katılımı ile ilgili onay alınmış olsa da herkese açık alanlarda öğrencilerin tanınmasını sağlayacak 
görseller kullanılmamalıdır. Bu nedenle TwinSpace’in herkese açık alanı olan proje günlüğü gibi 
alanlarda yapılan paylaşımlarda dikkatli olunmalıdır. Öğrencilerin tanınabilir olduğu videolar Youtube 
gibi video platformlarına yüklenirken linkin herkese açık olmamasına dikkat edilmelidir. Görsellerin 
herkese açık alanda paylaşılması gerekiyorsa öğrencilerin yüzlerine odaklanmayan, etkinliklerin daha 
ön planda olduğu materyaller kullanılabilir. Bu konuda portalda da paylaşılan 
eTwinning Davranış Kurallarını görmek için " https://www.etwinning.net/en/pub/code-of-

conduct.htm" ve "https://www.etwinning.net/tr/pub/support/esafety-and-etwinning/a-esafety-in-

etwinning-and-th.htm" linkleri incelenebilir. 

Ayrıca Kişisel Verilerin Korunması Kanunu (Kanun Numarası : 6698 Kabul Tarihi : 24/3/2016 
Yayımlandığı R.Gazete : Tarih: 7/4/2016 Sayı : 29677 Yayımlandığı Düstur : Tertip : 5 Cilt : 57) okunabilir. 

 

7- Bir projeye dahil edilebilecek öğretmen sayısı konusunda sınırlama var mı? İyi bir proje 
yürütmek için ideal üye sayısı nedir? 

Projelere üye olarak davet edebilecek öğretmen sayısı için bir sınırlama yoktur ancak proje 

yürütülürken iletişim, iş birliği ve etkinliklerin yürütülmesinde karşılaşılabilecek problemler göz önünde 
bulundurularak kişi sayısının belirlenmesini tavsiye ederiz. eTwinning projelerinde öncelik öğrenci 
etkinliği ve öğrenciler arası iletişim olduğu için tüm projeler için ortak sayısının bu konuların dikkate 
alınarak belirlenmesi önemlidir. 

Proje yürütme aşamasında, projeye davet edilen üye sayısı konusunda Ulusal Destek Servisi tarafından 
sınırlama yapılmamıştır ancak Kalite Etiketi başvurusu yapılmak isteniyorsa projeye Türkiye’den kayıtlı 
en fazla 10 öğretmen davet edilebilir. Daha fazla üye davet edilmişse bu proje için yapılan Kalite Etiketi 
başvuruları değerlendirmeye alınmaz. 

8- Bir öğretmenin bir yıl içerisinde yürütebileceği proje sayısında kısıtlama var mıdır? 

Öğretmenlerin üye olarak katılabilecekleri proje sayısında sistem üzerinde bir kısıtlama yoktur ancak 
20’den fazla aktif projesi olan öğretmenler kurucu olarak bir proje oluşturduklarında yeni projeleri 
onaylanmaz.  

https://www.etwinning.net/tr/pub/support/esafety-and-etwinning/a-esafety-in-etwinning-and-th.htm
https://www.etwinning.net/tr/pub/support/esafety-and-etwinning/a-esafety-in-etwinning-and-th.htm


9- Projemizle aynı isimde veya aynı konuda farklı bir proje oluşturulmuş? Bu davranış 
kurallarına/proje kurallarına uygun mudur? 

eTwinning portalında benzer isim/içerik/konu ile oluşturulmuş çok fazla proje mevcuttur. Bu nedenle 

birebir aynı içerikte olmadığı ve materyaller kopyalanarak kullanılmadığı 
sürece benzer içerikteki projeler konusunda herhangi bir işlem yapılmamaktadır. 

10- Projelerde yaş aralığı nasıl belirlenmelidir? Çok farklı yaş gruplarından öğrenci olması sorun 
oluşturur mu? 

Proje oluşturulurken eTwinning yaş gruplarına (6 yaşa kadar, 7-11 yaş, 12-15 yaş, 16-19 yaş) 

göre yaş aralığının belirlenmesini veya yakın yaş gruplarındaki öğrencilerin birlikte proje yürütmesini 
tavsiye ediyoruz ancak bu konuda Ulusal Destek Servisi tarafından belirlenmiş bir kural yok. Projenin 

işleyişi ve planına göre yaş aralığı belirlenebilir. Bu durumda projenin kazanımlarını ve öğrencilerin 
birlikte çalışıp çalışmayacağının göz önünde bulundurulması faydalı olacaktır.  

Yaş aralığı geniş tutulan projelerde öğrenciler arasında iletişim ve iş birliği yeterli olmayabilir 

ve Kalite Etiketi için başvurduğunuzda ilgili kriterlerden düşük puan alınabilir (bu yıl yapılan değişiklikle 
ortak okullardaki öğrenciler arası iş birliği için 2'nin altında puan verilirse başvuru doğrudan 
reddedilecektir) ancak farklı yaş gruplarından öğrencilerin olması Kalite Etiketi başvurusu 

için doğrudan ret sebebi değildir.   

 

11- Projelere aynı okuldan öğretmenler üye olarak katılabilir mi? Bir projeye aynı okuldan 
katılabilecek öğretmen sayısında kısıtlama var mıdır? 

Bir projeye aynı okuldan katılabilecek öğretmen sayısı için belirlenmiş bir sınır yok ancak bu sayının 
projedeki toplam ortak sayısına göre dengeli belirlenmesi uygun olacaktır. Projede aynı okuldan çok 

sayıda öğretmen olması projedeki diğer ortak okulların çalışmalarının önüne geçmiyorsa ve ortak 
okullar arasında dengeli şekilde iş birliği sağlanıyorsa sorun yaşanmayacaktır.  

 

12- Küçük yaş grubu veya özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerle çalışan öğretmenlerin 
öğrencilerini TwinSpace alanına davet etmesi gerekir mi? 

Okul öncesi öğrencilerinin veya özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilerin TwinSpace'e kaydedilmesi 
beklenmez. Bu öğrenciler TwinSpace'i kendileri bağımsız kullanmayacakları için kayıt oluşturulması da 
gerekmeyecektir.  Öğrencilerin çevrim içi toplantılar veya çeşitli web araçlarıyla iletişim kurması ve 
TwinSpace'i öğretmenin hesabı ile (sınıfta TwinSpace'i açarak diğer ortakların çalışmaları gösterilerek) 
takip etmesi sağlanabilir. 

 

 

 

 

 



KALİTE ETİKETİ İLE İLGİLİ SIK SORULAN SORULAR 

 

1- Kalite Etiketi başvurusu ne zaman yapılabilir?  

Kalite Etiketi başvurusu, bir proje tamamlandığında veya tamamlanma aşamasındayken yapılabilir. 
Sistemsel olarak başvuru için bir zaman kısıtlaması yoktur ancak her yıl, Kalite Etiketi için bir son 
başvuru tarihi belirlenir ve bu tarihe kadar yapılan başvurular değerlendirmeye alınır. Belirlenen 
tarihten sonra yapılan başvurular ise bir sonraki yıl değerlendirilir. 

2- Kalite Etiketi başvurusu süreci ile ilgili bilgi veya eğitimlere nasıl ulaşabilirim? 

Kalite Etiketi süreci ile ilgili genel bilgilere https://www.etwinning.net/tr/pub/benefits.htm linkindeki 

Tanınma başlığından ulaşabilirsiniz. Türkiye Ulusal Destek Servisi tarafından Kalite Etiketi başvuruları 
ile ilgili duyuruyu http://etwinning.meb.gov.tr/wp-content/uploads/2020/01/KE_2020.pdf linkinden 

inceleyebilirsiniz. 

Nasıl Kalite Etiketi alınabileceği konusunda hazırlanmış eğitimler etwinningonline.eba.gov.tr adresinde 
ve eTwinning Türkiye Youtube kanalında mevcuttur. 

3- Kalite Etiketi aldım ancak projeye devam ederken okul değişikliği oldu. Kalite Etiketi 
sertifikasında eski okulumun ismi yazıyor. Değişiklik yapabilir miyim? 

Projeye katılırken seçilen okul daha sonra değiştirilemez ve profile yeni bir okul eklediğinde de mevcut 

projeler için değişiklik geçerli olmaz. Bu nedenle Kalite Etiketi üzerinde de projeye dahil olurken seçilen 

okulun ismi bulunmaktadır. Proje farklı bir okula aktarılamadığı için bu konuda değişiklik yapılması 
mümkün değildir. 

4- Kalite Etiketi başvurusu İngilizce olarak mı Türkçe olarak mı yapılmalıdır? 

Kalite etiketi başvuru formunun İngilizce veya Türkçe olarak doldurulması değerlendirme sürecini 
etkilemez. Her iki dilde doldurulan başvuru formu incelenir ve bu seçim değerlendirmeyi olumlu veya 
olumsuz şekilde etkilemez. Ancak ilerideki süreçte proje ile Avrupa büyük ödüllerine başvurmak 

isteniyorsa İngilizce kullanılması tavsiye edilir fakat zorunlu değildir. 

5- Projenin kapalı veya açık olmasının Kalite Etiketi değerlendirme sürecinde etkisi var mıdır? 
Kalite Etiketi başvurusu yaparken proje kapatılmalı mıdır? 

Projelerin kapatılmış veya açık durumda olması değerlendirmeyi etkilemez. Her iki durumda da 
projelerin TwinSpace alanı görüntülenebilir ve inceleme yapılabilir ancak tüm üyeler Twinspace 
alanında çalışmaları tamamladıysa sayfalarda silinme vb. durumlar yaşanmaması için projenin 
kapatılmasını öneririz. 

6- Avrupa Kalite Etiketi için nasıl başvuru yapılır? Hangi projelere Avrupa Kalite Etiketi verilir? 

Avrupa Kalite Etiketi için projeler Ulusal Destek Servisleri tarafından aday gösterilir. Bu aşamada 
öğretmenler tarafından başvuru yapılmaz. Projenin Avrupa Kalite Etiketine aday gösterilebilmesi için 

en az iki ülkeden birer ortağın Ulusal Kalite Etiketi alması gerekmektedir. Ulusal Kalite Etiketi alan 

üyelerden birinin ülkesindeki Ulusal Destek Servisi tarafından projenin aday gösterilmesi yeterlidir. 
Proje Avrupa Kalite Etiketi aldığında o projeden Ulusal Kalite Etiketi alan tüm üyeler aynı zamanda 
Avrupa Kalite Etiketi de almış olur.  

   

https://www.etwinning.net/tr/pub/benefits.htm
http://etwinning.meb.gov.tr/wp-content/uploads/2020/01/KE_2020.pdf


PORTAL İLE İLGİLİ DİĞER SORULAR 

 

1- eTwinning Okulu etiketi alabilmek için hangi şartları sağlamak gereklidir ve nasıl başvuru 
yapılır? 

Okulların eTwinning Okulu adayı olabilmesi için ön koşullar: 

• Okul, eTwinning’te iki yıldan fazla bir süredir kayıtlı durumdadır. 
• Ön seçim seçim zamanında; okulla bağlantılı olarak projelere, mesleki gelişim süreçlerine veya 

diğer eTwinning faaliyetlerine katılmış olan en az iki eTwinning öğretmeni vardır. 
• Okul, başvuru tarihinden itibaren son iki yıl içinde, Ulusal Kalite Etiketi verilmiş olan en az bir 

Avrupa eTwinning projesinde yer almıştır. 

 

Her yıl belli bir tarih baz alınarak bu şartları sağlayan okullardaki öğretmenlere başvuru 
yapabileceklerine dair bir mail gönderilir ve sistemde başvuru yapabilecekleri bir form açılır. 

 

eTwinning Okulu uygulaması hakkında daha fazla bilgiye 
https://www.etwinning.net/tr/pub/benefits/recognition/etwinning-school.htm linkinden ulaşılabilir. 

2- Okul değişikliği yaptığımda eTwinning profilimi nasıl güncelleyebilim? 

Okul değişikliği yapan öğretmenler yeni okulunu eTwinning Live/Düzenle kısmındaki 

Okulum/Okullarım sekmesine giderek ekleyebilir. Burada “Okul Ekle” seçeneğine tıkladıktan sonra ülke 
ve il bilgileri girilir. Daha sonra okul için arama yapılır ve okul portala daha önce kaydedilmişse profile 
eklenir. Okul kayıtlı değilse "Okulunuzu bulamıyor musunuz?" sorusuna tıklayarak yeni okul hesabı 
oluşturulmalıdır. 

 

3- Portalda kayıtlı bir öğretmeni irtibat kişilerim arasında olmasına rağmen projeme davet 
edemiyorum. Davet edilebilecek öğretmenler arasında ismi bulunmuyor. Sorun neden 
kaynaklanıyor olabilir? 

Öğretmenin profilinde aktif bir okulu yoksa (profilindeki herhangi bir okulda "Hala bu okulda çalışıyor 
musunuz?” sorusu “Evet” olarak işaretlenmiş olmalıdır) veya eTwinning projeleri için uygunluk durumu 
kapalıysa projelere dahil olması mümkün olmayacaktır.  Öğretmenin profilini kontrol etmesi ve gerekli 

düzenlemeyi yapması gerekmektedir.  

 

4- eTwinning Live’da oluşturulan yerinde etkinlikler neden silinir? Yerinde etkinlikleri 
kaydederken nelere dikkat edilmelidir? 

Merkezi Destek Servisi tarafından 26 Eylül 2019 tarihinden itibaren portal üzerinde oluşturulan tüm 
yerinde etkinliklerin belirlenen okulda fiziksel olarak gerçekleştirilmesi, gerçekleştirilmediği takdirde 
silinmesi şeklinde uygulama başlatılmıştır.  

Oluşturulan yerinde etkinliklerin fiziksel olarak gerçekleştirilen etkinlikler (seminer, öğretmenler arası 
paylaşım, sergi, öğrenci etkinliği, proje yaygınlaştırma çalışması vb.) olarak ve yüz yüze 

https://www.etwinning.net/tr/pub/benefits/recognition/etwinning-school.htm


gerçekleştirilecek şekilde planlanması gerekir. Yerinde etkinlikler oluşturulduğu okulda/konumda 

belirlenen tarihlerde aktif olarak yürütülmelidir ve yalnızca bu etkinliğe yerinde katılabilecek kişiler 
davet edilmelidir. Yapılan çalışmalar 'Dosyalar' kısmında belgelenmediği zaman Ulusal Destek Servisi 
tarafından gerçekleştirilmediği belirtilerek silinmektedir. 

 

5- Dahil olduğum bir projede artık yer almak istemiyorum. Projeden ayrılmak için ne 
yapılması gerekir? 

Üye olarak katılmış olduğunuz bir projeden talep ettiğiniz takdirde ayrılabilirsiniz. Kurucularla iletişime 

geçerek projeden ayrılma isteğinizi bildirebilirsiniz. Kendilerinden bu konuda yanıt alamadığınızda 
Ulusal Destek Servisi ile iletişime geçebilir ve Ulusal Destek Servisi tarafından proje üyeleri arasından 
çıkarılabilirsiniz. 

 

6- eTwinning portalında geçerli kullanıcı adı ve şifre ile etwinningonline.eba.gov.tr adresine 
giriş yapılamıyor. Bu platform için yeni bir hesap mı oluşturulması gerekiyor? 

etwinningonline.eba.gov.tr adresi etwinning.net portalından bağımsızdır. eTwinning portalındaki 
hesaba ait kullanıcı bilgileri ile bu alana giriş yapılamaz. Bu siteye giriş yapmak için farklı bir hesap 
oluşturması gerekmektedir. 

7- Portalda hesap oluşturdum ama giriş yapamıyorum. Hesabımın kontrol edildiği uyarısı 
çıkıyor. Ne yapmam gerekiyor? 

eTwinning platformunda kayıt oluşturan kullanıcıların bir okulda aktif olarak görev yapan öğretmenler 
olması gerektiği için oluşturulan hesapların kontrol edilmekte ve onaylanmaktadır. Bu işlem il 
koordinatörü tarafından ildeki kayıt sayısına göre birkaç gün içinde yapılmaktadır. Hesap 
onaylanmadığı sürece kayıtlı kullanıcının portala giriş yapması mümkün değildir. 

 

 

KALİTE ETİKETİ DEĞERLENDİRME VE İTİRAZ SÜRECİ 
1- Kalite Etiketi başvurum geçerli olmayan nedenlerle reddedildi. Kalite Etiketi başvurumun 

tekrar değerlendirilmesini talep ediyorum. 

 

Kalite Etiketi başvurusu değerlendirme sonucuna itiraz ve yeniden değerlendirme talep eden 
öğretmenler tretwinning@gmail.com adresine 21 Eylül 2020 tarihine kadar taleplerini ileten bir mail 

gönderdikleri takdirde başvuruları tekrar değerlendirilecektir. Yeniden değerlendirilmesi talep edilen 
tüm projeler 9 Ekim 2020 tarihine kadar tekrar incelenecek ve başvuru sahiplerine sonuçlar bu tarih 
itibarıyla iletilmiş olacaktır. Değerlendirme sonuçlarına itiraz ve tekrar değerlendirme amacıyla 
gönderilen e-postaların yoğunluğu sebebiyle gönderilen mesajların yanıtlanması uzun süre alabilir 
ancak portal üzerinden yapılan başvuruların moderasyon işlemi 9 Ekim 2020 tarihine kadar tekrar 
yapılmış olacaktır.  

 

mailto:tretwinning@gmail.com


2- Kalite Etiketi başvurum 2018-2019 yıllarında yürütülmediği gerekçesiyle reddedilmiştir. 
Proje 2018 yılından önce oluşturuşmuş ancak 2018-2019 yılları arasında aktif olmuştur. Bu 
nedenle başvurumun tekrar değerlendirilmesini talep ediyorum. 

 

2020 yılı değerlendirme döneminde değerlendirmeye alınacak projeler, projenin portala kayıt tarihi 
dikkate alınarak belirlenmiştir. Her yıl son iki yıl içinde oluşturulan projeler değerlendirmeye 
alınmaktadır. 2020 yılı değerlendirme döneminde de 2017 ve öncesinde oluşturulan projeler 
değerlendirmeye alınmamıştır. Bu projelerin çalışmaları üyelerin kararıyla daha sonraki yıllarda 
yürütülmüş olsa da projelerin kayıt tarihi dikkate alındığı için değerlendirmeye alınmaları mümkün 
değildir.  

 

3- Projemiz için yaptığımız Kalite Etiketi başvurusu projede 10’dan fazla Türkiye’den kayıtlı 
öğretmen bulunduğu gerekçesiyle reddedildi.  Projemiz 10 üye ile yürütüldü ancak aktif 
olmayan öğretmenler projeden çıkarılmadığı için bu şekilde sorun yaşandı. Projemizin bu 

durum göz önüne alınarak tekrar değerlendirilmesini talep ediyoruz. 

 

Değerlendirmeye alınacak projeler portalda kayıtlı üye sayısı dikkate alınarak belirlenmiştir. Bu 
aşamada üyelerin projedeki aktiflik durumu dikkate alınmamıştır. Bu nedenle reddedilen projelerin 
2020 değerlendirme sürecinde tekrar değerlendirmeye alınması mümkün değildir ancak belirtilen 
kurallara uygun şekilde 2021 yılı için tekrar başvuru yapılabilir.  

 

4- Projemiz için yaptığımız Kalite Etiketi başvurusu projede 10’dan fazla Türkiye’den kayıtlı 
öğretmen bulunduğu gerekçesiyle reddedildi. Fakat kalite etiketine başvurmadan önce 
aktif olarak katılım sağlamayan öğretmenler projeden proje kurucusu tarafından 
çıkarılmıştır ve projedeki öğretmen sayısı 10 dur. Projeye başvuru yaparken de ortak sayısı 
10 olup şu anda projede 10 üye olduğu görülmektedir. Bu nedenle projemizin 

değerlendirmeye alınmasını talep ediyoruz.   

Değerlendirmeye alınacak projeler projenin asıl moderasyonunun yapıldığı alan olan eTwinning 
Live’daki üye sayısı dikkate alınarak belirlenmiştir. TwinSpace alanındaki üye sayısı bu aşamada dikkate 
alınmamıştır. Projedeki üyeler yalnızca TwinSpace alanından çıkarıldığında değişiklik eTwinning Live 
alanı için geçerli olmaz. Bu nedenle, projede Türkiye’den kayıtlı 10’dan fazla üye olması gerekçesiyle 
başvuru değerlendirmeye alınmamıştır.  Bu gerekçeyle reddedilen başvuruların 2020 değerlendirme 
sürecinde tekrar değerlendirmeye alınması mümkün değildir ancak belirtilen kurallara uygun şekilde 
2021 yılı için tekrar başvuru yapılabilir.  

 

5- Kalite Etiketi başvurusu yapan tüm ortakların başvurusu birebir aynı gerekçelerle 

reddedilmiştir. Projemizin detaylı şekilde incelenmediğini düşünüyorum ve başvurumun 
tekrar incelenmesini talep ediyorum. 

 

Her proje en az 2 komisyon üyesi tarafından incelenmiştir ve aynı proje için yapılan başvuruların 
tümünü bu iki komisyon üyesi değerlendirmiştir. Proje başvurusu projenin uygulanması, içeriği, 



TwinSpace alanın düzeni veya diğer konulardaki ortak eksikliklerden dolayı reddedilmişse tüm ortaklar 
için benzer bir gerekçe metni gönderilmiştir. Değerlendirme bireysel olarak yapılmaktadır ancak proje 
genel olarak belirlenmiş gereklilikleri sağlamadığı ve tüm ortaklar için bu eksiklikler geçerli olduğunda 
bireysel olarak ret gerekçesi sunulmayabilir ancak her durumda başvurusu reddedilen öğretmenlerin 
sonuca itiraz etme hakkı vardır. Başvurusunun yeniden değerlendirilmesini veya reddedilme sebepleri 
hakkında daha detaylı bilgi verilmesini isteyen öğretmenler 21 Eylül 2020 tarihine kadar 
tretwinning@gmail.com adresine taleplerini ilettiği takdirde yeniden değerlendirme yapılacaktır. Tüm 
itiraz başvuruları değerlendirmeye alınacak olup 9 Ekim 2020 tarihine kadar sonuç kendilerine 
iletilecektir. Hatalı değerlendirme yapıldığı görüldüğü takdirde gerekli düzeltme yapılacak ve gerektiği 
durumlarda reddedilme gerekçesi daha detaylı şekilde iletilecektir.  

 

6- Kalite Etiketi başvurum reddedildi. Sonuca itiraz edebileceğim belirtildi ve tekrar 
değerlendirme için tretwinning@gmail.com adresine mesaj gönderdim ancak hala yanıt 
verilmedi ve başvurum tekrar incelenmedi.  

 

Kalite Etiketi başvurusu değerlendirme sonucuna itiraz ve yeniden değerlendirme talep eden ve 
tretwinning@gmail.com adresine 21 Eylül 2020 tarihine kadar taleplerini ileten tüm öğretmenlerin 
başvuruları tekrar değerlendirilecektir. Yeniden değerlendirilmesi talep edilen tüm projeler 9 Ekim 
2020 tarihine kadar tekrar incelenecek ve başvuru sahiplerine sonuçlar bu tarih itibarıyla iletilmiş 
olacaktır. Değerlendirme sonuçlarına itiraz ve tekrar değerlendirme amacıyla gönderilen e-postaların 
yoğunluğu sebebiyle gönderilen mesajların yanıtlanması uzun süre alabilir ancak portal üzerinden 
yapılan başvuruların moderasyon işlemi 9 Ekim 2020 tarihine kadar tekrar yapılmış olacaktır. Hatalı 
değerlendirme yapıldığı görüldüğü takdirde düzeltme yapılacak veya başvurunun tekrar reddedilmesi 
durumunda gerekçeler kendisine iletilecektir.  

 

7- Ortağı olduğum proje için yaptığım Kalite Etiketi başvurusu reddedildi. Aynı projede yer 

alan diğer ülkelerdeki ortaklara kendi Ulusal Destek Servisi tarafından Kalite Etiketi verildi. 
Değerlendirme kriterleri ve puanlama sistemi her ülkede aynı şekilde uygulanmıyor mu? Bu 
durumun tam olarak neden kaynaklandığını ve ülkelerin değerlendirme standartlarının 
farklı olup olmadığını açıklanmasını rica ediyorum. 

Kalite Etiketi başvurusu için belirlenen gereklilikler ve değerlendirme kriterleri her ülkede aynı olmasına 
rağmen, ülkeler ödül verilecek sınır puanları kendileri belirler. Türkiye'de sınır puan bu yıl 25 üzerinden 
17 olarak belirlenmiştir. Diğer ülkelerde bu puan daha düşük belirlenmiş olabilir. Ayrıca başvurular 
bireysel olarak yapıldığı için değerlendirme de bireysel olarak yapılmaktadır. Başvuru yapan 
öğretmenlerin bireysel katkısındaki farklılıklara göre sonuçlar da farklı olabilmektedir. 

 

8- Kalite Etiketi başvuru formunda değerlendirme komisyonunun giriş yapabilmesi için 
kullanıcı adı ve şifre paylaştım ancak bu kullanıcı adı ve şifre ile hiç giriş yapılmadığı 
görülmektedir. Proje TwinSpace’ine giriş yapılmadığı için inceleme yapılmadan 
başvurumun reddedildiğini düşünüyorum.  

Kalite Etiketi başvurusu yapan öğretmenlerden TwinSpace alanına erişim için ziyaretçi hesabı 
oluşturmaları ve giriş bilgilerini başvuru formunda paylaşmaları istenmektedir. 2018 yılından itibaren 
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Ulusal Destek Servislerine projelerin TwinSpace alanına tam erişimle görüntüleme yetkisi verilmiştir 
ancak projelere üyelerin verdiği yetkiyle erişim sağlamanın etik açıdan daha uygun olduğu düşünülerek 
bu şekilde uygulama yapılmaktadır.  Değerlendirme komisyonu üyeleri de projelerin TwinSpace alanını 
görüntüleme yetkisine sahiptir ve başvuru formunda verilen kullanıcı adı ve şifreyle giriş 
yapmadıklarında veya yapamadıklarında da proje çalışmalarını kontrol edebilmektedir. Bu nedenle, 

projenin incelenmeden reddedilmiş olması söz konusu değildir ancak hatalı değerlendirme yapılmış ise 
21 Eylül 2020 tarihine kadar tretwinning@gmail.com ürerinden tekrar değerlendirme talep edildiği 
takdirde proje tekrar incelenerek gerekli düzeltme yapılır.  

 

 

FAYDALI LİNKLER 

1- Kalite Etiketi: https://www.etwinning.net/tr/pub/benefits.htm 

2- Kalite Etiketi ulusal duyuru: http://etwinning.meb.gov.tr/wp-

content/uploads/2020/01/KE_2020.pdf 

3- Mesleki Gelişim: https://www.etwinning.net/tr/pub/benefits/learning-opportunities.htm 

4- Davranış Kuralları: https://www.etwinning.net/tr/pub/code-of-conduct.htm 

5- E-güvenlik: https://www.etwinning.net/tr/pub/support/esafety-and-etwinning/a-esafety-in-

etwinning-and-th.htm 

6- Online Eğitimler: http://etwinningonline.eba.gov.tr/ 

7- Proje Kitleri ve örnek projeler: https://www.etwinning.net/tr/pub/get-inspired.htm 

8- eTwinning Okulu: https://www.etwinning.net/tr/pub/benefits/recognition/etwinning-

school.htm 

9- Kendi Kendine Eğitim Materyalleri: https://stm.etwinning.net/en/pub/index.htm 

10- Webinarlar: https://www.youtube.com/channel/UC0pPin9tin-oZxwkbfijbmQ/videos 

11- School Education Gateway: https://www.schooleducationgateway.eu/ 

12- eTwinning Türkiye ulusal web sitesi: http://etwinning.meb.gov.tr/ 
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